נאשם 2 התנגד למעצר תוך שהוא מתפרע, בועט ונותן מכות אגרופ לשוטרים. התושבים החלו להפריע לשוטרים בביצוע המעצר ולמשוך את נאשם 2 מידי השוטרים. השוטר יפרח השתמש בגז פלפל כנגד התושבים ונאשם 2 נמלט מהמקום.

6. במעשיהם אלה מואשמים הנאשמים בצוותא כי עברו עבירה של מעשי פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") וכי הפריעו לשוטרים עבירה לפי סעיף 275 לחוק. לנאשם 2 מיוחסת גם עבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) לחוק בגין האירוע שהתרחש בכפר.

### תשובת הנאשמים לאישום

7. הנאשמים הכחישו את המיוחס להם בכתב האישום ומסרו את גרסתם לאירוע.

67. אשר על כן אני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה והוכיחה כדבעי כי הנאשמים עברו את העבירות המיוחסות להם בכתב האישום.

68. לפיכך אני מרשיעה את הנאשמים בעבירה לפי סעיף 338(א)(1) לחוק ובעבירה לפי סעיף 275 לחוק. בנוסף אני מרשיעה את נאשם 2 גם בעבירה לפי סעיף 274(1) לחוק.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ד, 18 ספטמבר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשמים.